
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY DRELÓW 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie przyznania środków na realizację zadań publicznych zleconych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań Gminy o charakterze pożytku publicznego w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 1463), oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr XXIV/230/2022 Rady Gminy 
Drelów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Drelów z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na rok 2023 (Dz.U. Woj. Lubelskiego z 2023 r., poz.186) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję dofinansowanie na powierzenie realizacji zadań publicznych zleconych w 2023 roku przez 
Gminę Drelów organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom w niżej określonych kwotach, 
w zadaniach wskazanych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert: 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa działania Kwota 
wnioskowanej 
dotacji (zł) 

Kwota przyznanej 
dotacji (zł) 

1. Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Drelów 

Organizacja rywalizacji 
sportowej w zakresie 
piłki nożnej dla dzieci i 
młodzieży z Gminy 
Drelów 

10000,00 10000,00 

§ 2. Wymienione wyżej dofinansowanie zostanie zrealizowane ze środków budżetu Gminy Drelów, 
przewidzianych na ten cel. 

§ 3. 1. Dofinansowanie w formie powierzenia realizacji zadań publicznych zostanie przekazane 
podmiotowi w wysokości określonej w § 1, po podpisaniu stosownej umowy. 

2. Umowa określi szczegółowo przedmiot dotowanego zadania, termin jego realizacji oraz sposób i termin 
złożenia sprawozdania z realizacji zadania publicznego w zakresie otrzymanej dotacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za prowadzenie spraw 
związanych ze współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Wyniki konkursu w formie ogłoszenia podaje się do publicznej wiadomości : 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Drelów, 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Drelów, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Drelów www.drelow.pl      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5E7274-AEBF-43A3-B790-E9903007EDBC. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Drelów 
 
 

Piotr Kazimierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5E7274-AEBF-43A3-B790-E9903007EDBC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY DRELÓW z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6


		2023-10-06T09:43:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




